
UCHWAŁA NR XXXVIII/219/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 212.048,00 zł, z tego: 
 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 212.048,00 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 212.048,00 zł, z tego: 
 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 212.048,00 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           45.622.546,75 zł 
 -dochody bieżące              42.967.352,00 zł 
 -dochody majątkowe               2.655.194,75 zł 

 

 Po stronie wydatków        47.111.218,25 zł 
                           -wydatki bieżące              41.413.707,31 zł 

-wydatki majątkowe               5.697.510,94 zł 
 

§ 5 

 

1. W Uchwale Nr XXXVII/213/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 listopada 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok, po § 4 dodaje się § 4.1, który  otrzymuje 

brzmienie: 

"W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka w wysokości 1.200.000,00 zł, która 

zostanie przeznaczona na zmniejszenie przychodów z tytułu sprzedaży innych papierów 

wartościowych". 

 
2. W Uchwle Nr XXXV/202/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 września 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok, po § 4 dodaje się § 4.1, który  otrzymuje 

brzmienie:: 

"W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka w wysokości 1.000.000,00 zł, która 

zostanie przeznaczona na zmniejszenie przychodów z tytułu sprzedaży innych papierów 
wartościowych". 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75801 "Część 

oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 5.099,00 zł. 

Pismo Ministra Finansów nr ST5.4751.25.2021.15g. 
 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75802 

"Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę o kwotę 

202.125,00 zł. Pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.7.2021. 

 
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" o kwotę 50.000,00 zł z zadania pn. "Budowa Boisk wielofunkcyjnych 

przy Szkole Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" o kwotę 120.750,00 zł z przeznaczeniem środków na wynagrodzenia i  
opłacenie składek od nich naliczanych. 

 Szkoła Podstawowa nr 1 w Gryfowie Śląskim 69.000,00 zł, 

 Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfowie Śląskim 51.750,00 zł. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80104 
"Przedszkola" o kwotę 68.064,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i opłacenie składek 

od nich naliczanych. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 

80195 „Pozostała działalność” o kwotę 4.824,00 zł z przeznaczeniem na realizację  

przedsięwzięcia pn. "Poznaj Polskę" (Porozumienie o udzielenie wsparcia finansowego na 
realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki). 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 85111 "Szpitale 

ogólne" o kwotę 50.000,00 zł - udzielenie dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego USG dla Przychodni w Gryfowie Śląskim. (Dotacja 
dla Wielospecjalistycznego Szpitala – Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Zgorzelcu). 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 

pomocy społecznej" o kwotę 9.690,00 zł oraz rozdział 85228 "Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 6.300,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 
opłacenie składek od nich naliczanych. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 

85401 "Świetlice szkolne" o kwotę 2.420,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i opłacenie 

składek od nich naliczanych. 
  
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


